

Maciej Materna



Wolsztyn, dnia 09 sierpnia 2024 r.

Pan Burmistrz Wolsztyna
Dominik Tomiak

INTERPELACJA

W sprawie:

Opracowania dokumentacji projektowej i budowy kompleksu sportowo – rekreacyjnego przy ulicy Rolnej w Karpicku, na działce gminnej o numerze ewidencyjnym 646.

Na podstawie art. 24 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, działając w imieniu mieszkańców Karpicka i Wolsztyna, składam interpelację w sprawie Opracowania dokumentacji projektowej na budowę i budowy kompleksu sportowo – rekreacyjnego przy ulicy Rolnej w Karpicku.

W skład powyższego kompleksu sportowo – rekreacyjnego mają wchodzić :

1. boisko wielofunkcyjne z zapleczem socjalnym i oświetleniem
2. kort tenisowy z oświetleniem
3. wiata rekreacyjna z wyposażeniem
4. zachowanie istniejącego placu zabaw wraz z jego remontem i rozbudową
5. zapewnienie małej architektury, w tym przede wszystkim ławek oraz zagospodarowanie przestrzeni zielonej wokół kompleksu sportowego

Wnoszę o uwzględnienie opracowania dokumentacji projektowej w przyszłorocznym budżecie, co pozwoli na aplikowanie o środki zewnętrzne na powstanie kompleksu sportowo – rekreacyjnego przy ulicy Rolnej, na działce o numerze 646.

Wnoszę również o zabezpieczenie środków własnych w budżecie na powyższą inwestycję.

Głównym argumentem przemawiającym za powstaniem kompleksu sportowo – rekreacyjnego jest brak w miejscowości Karpicko miejsca do integracji społecznej mieszkańców, takich jak sala wiejska czy wiata rekreacyjna.

Karpicko jest jedyną miejscowością w gminie Wolsztyn, która nie ma miejsca do spotkań mieszkańców.

Karpicko cały czas się rozwija i rozrasta, powstają nowe osiedla jednorodzinne jak i wielorodzinne. Ulica Rolna znajduje się w pobliżu granicy z Wolsztynem, chociażby z ulicą Drzymały przy której jest blok wielorodzinny, domy jednorodzinne, z których

ME-sesja

9.08.24
M. Maruszek

mieszkańcy obecnie również korzystają, wspólnie z mieszkańcami Karpicka, ze starego boiska i istniejącego placu zabaw przy ulicy Rolnej.

W pobliżu planowanego kompleksu powstają kolejne 3 budynki wielorodzinne przy ulicy Poznańskiej, cały czas są budowane nowe domy jednorodzinne na sąsiedniej ulicy Poznańskiej.

Stare boisko jest w złym stanie, to boisko asfaltowe, odbiegające od dzisiejszych standardów.

Kort tenisowy jest nieczynny od kilku lat, nierówna nawierzchnia kortu (z kostki brukowej) nie pozwala na grę w tenisa.

Znajdujący się tam plac zabaw jest jedynym w miejscowości. Małe miejscowości gminy Wolsztyn, jak np. Błocko mają 2 place zabaw. Karpicko, druga co do ilości mieszkańców miejscowość gminy, posiada tylko jeden niniejszy średniej wielkości plac zabaw.

Nowy kompleks sportowy z nowoczesną wiatą, stanowiłby miejsce integracji i spotkań mieszkańców a także byłby miejscem aktywnego, sportowego wypoczynku. Zachęcałby do rozwój aktywności fizycznej.

Proszę o pozytywne rozpatrzenie interpelacji.

/-/ **Radny Rady Miejskiej**

w Wolsztynie

Maciej Materna

